
Chci vrátit/vyměnit zboží 
 

Číslo objednávky: ____________________________ 

 
Zboží můžete v našem obchodě vracet v prodloužené lhůtě 30 dní ode dne doručení. 

Před vrácením zboží si prosím prostudujte postup vrácení zboží na www.autohotarek.cz/reklamace-a-vraceni-zbozi 

 

U každé vrácené položky zajistěte následující 

 uveďte množství, které vracíte, 

 uveďte prosím návratový kód u každé položky, pomůže nám to do budoucna ve vylepšování našich služeb, 

 při jakýchkoliv nejasnostech nás kontaktujte na telefon 724 340 340 

 

 

 Položka objednávky (název a kód)
Objednané 

množství

Vrácené 

množství

Návratový 

kód

Způsob řešení vrácení  

(nehodící se škrtněte)

chci vyměnit 

za jiné zboží

chci vyměnit 

za jiné zboží

chci vyměnit 

za jiné zboží

chci vyměnit 

za jiné zboží

chci vyměnit 

za jiné zboží

chci vrátit 

peníze

chci vrátit 

peníze

chci vrátit 

peníze

chci vrátit 

peníze

chci vrátit 

peníze
 

 

 

V případě vrácení peněz nebo dorovnání doplatku/nedoplatku při 

výměně zboží prosím odeslat peníze na bankovní účet číslo: 

 

_____________________________ /_______________ 
 

 

Datum ________________      Podpis zákazníka _______________________ 

 

 

 

 

 

 

Jak vrátit zboží 

 

 

 

 

 

Jak vyměnit zboží 

 

 
 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

Adresát        Odesílatel 

Auto Hotárek, s. r. o. 

Českých bratří 89 

547 01  Náchod  

Návratové kódy: 

A: nepasuje na moje auto 

B: neodpovídá mému očekávání 

C: poškozeno během přepravy 

D: vzhled neodpovídá vyobrazení na eshopu 

E: pozdní dodání 

F: zboží jsem si neobjednal/a 

G: zboží dorazilo poškozené 

H: jiný důvod 

Zboží na vrácení + vratkový formulář Štítek s naší adresou Zboží odešlete na naši adresu 

Zboží na vrácení + vratkový formulář Kontaktujte nás na 724 340 340 
Kurýr Vám doveze nové zboží a  
vratku zároveň vyzvedne. 


